華爾道夫二社區-招標公告

文 號：華(招)字 115030101號

地 址：桃園市中壢區領航南路三段 350號

電 話：03-2870961

主旨：社區保全暨物業管理維護委外招標案。

說明：

  一、公告日期:115 年 3 月 01 至 3 月 20 日止共 20 天，公告

本社區公布欄及桃園市保全業公會和智生活網站。

  二、領標時間:115 年 3 月 01 日至 3 月 20 日止，投標廠商

應於期限內至本社區管理中心櫃台領取投標文件。

  三、委託管理維護起訖日:

      115 年 5 月 01 日至 116 年 4 月 30 日止，為期一年。

  四、截標時間:115 年 3 月 21 日/下午 17 時止，投標廠商應

於上述時送達企畫書 2 份(含資格證明文件)及標單(須

密封封套)。

  五、初審日期:115 年 3 月 21 日 19 時 30 分，由委員會進行

廠商資格審查評選。

  六、複審暨決標日期:115 年 3 月 31 日，由管理中心通知入

選廠商進入簡報說明後，由管理委員會決議得標廠商。

  七、投標相關資料及投標單金額須密封並加蓋騎縫章，於

115 年 3 月 21 日 17 時前逕自送達或郵寄本社區管理中

心主任委員，參與投標，逾時視同棄權。

  八、歡迎住戶推薦優秀物業管理公司參與競標。

 華爾道夫二管理委員會 敬啟